līdz 2021.gada 30.jūnijam.

1.5. savam iesniegumam pievienojusi Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 2021.gada
10.februāra lēmumu Nr. 21/344070 “Par vecuma pensijas pārrēķināšanu”, saskaņā ar kuru 
apliecināts, ka I.S. valsts vecuma pensija no 2021.gada 1.janvāra ir EUR 804,93 (astoņi simti 
četri eiro un 93 centi) mēnesī.

1.5. 2021.gada 30.septembrī papildus ir iesniegusi Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
2021.gada 29.septembra izziņu Nr. 21/2331740 “Par pakalpojuma apmēru”, saskaņā ar kuru 
apliecināts, ka I.S. valsts vecuma pensija no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.septembrim 
ir EUR 804,93 (astoņi simti četri eiro un 93 centi) mēnesī, I.S. valsts vecuma pensija no 
2021.gada 1.oktobra ir EUR 828,76 (astoņi simti divdesmit astoņi eiro un 76 centi) mēnesī.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 15.prim panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā 
un sestajā daļā noteikts, ka pabalstu pašvaldība piešķir, pamatojoties uz attiecīgās personas 
iesniegumu, kuru iesniedz attiecīgajai pašvaldībai, ja  persona atbilst visiem šādiem kritērijiem:

[...]

piešķiršanu” 4., 21., 23., 24., 25., 27., 30.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, 
sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.10.2021. lēmumu (protokols Nr.4, 
22§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt S.G. (personas kods (svītrots)) ārstniecības speciālista (rezidenta) stipendiju 
-  295,00 euro (divi simti deviņdesmit pieci eiro un 00 centi) mēnesī, specialitātes 
„anesteziologs reanimatologs” apgūšanai.

2. Piešķirt rezidenta stipendiju uz visu studiju laiku no 2021.gada 1.septembra līdz
2023.gada 1 .jūlijam.

mailto:pasts@jekabpils.lv

3. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, reģistrācijas №.50003356621 slēgt līgumu ar S.

[...]

katrs atsevišķi un abi kopā saukti arī Puse/Puses, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 
2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.318 (protokols Nr.11, 16.§), noslēdz sekojošu līgumu, 
turpmāk tekstā līgums:

I. Līguma priekšmets

1. Slimnīca apņemas Stipendiātam maksāt rezidenta stipendiju 295,00 euro (divi simti 
deviņdesmit pieci eiro, 00 centi) mēnesī, lai Stipendiāts apgūtu anesteziologa reanimatologa 
specialitāti (turpmāk tekstā stipendija).
2. Slimnīca pirms stipendijas izmaksas pārskaita normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
3. Stipendija tiek maksāta visu studiju vai rezidentūras laiku no 2021.gada 1.septembra līdz

[...]

Piešķirt L.Z., personas kods (svītrots), studiju maksu specialitātes “kardiologs” apgūšanai 
Rīgas Stradiņa universitātes Rezidentūras studiju fakultātes pilna laika programmas 
apguvei normālā studiju laikā no 2021.gada 1.oktobra līdz 2026.gada 30.septembrim, vienā 
mācību gadā studiju maksu izmaksāt 5120,00 eiro (pieci tūkstoši viens simts divdesmit 
eiro un 00 centi).

2. SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” slēgt līgumu ar L. Z. un augstskolu par studiju maksas 
segšanas kārtību.

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās